
 Na temelju članka 23. stavaka 1. i 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004, 77/2009 i 145/2010), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______________ 2011. godine donijela 
 
 O D L U K U 
 

o osnivanju Povjerenstva za pripremu natječaja za međunarodnu promotivnu 
kampanju za ulaganje u Republici Hrvatskoj pod nazivom „Investirajte u Hrvatskoj“ 

 
I. 

 
 Osniva se Povjerenstvo za pripremu natječaja za međunarodnu promotivnu kampanju 
za ulaganje u Republici Hrvatskoj pod nazivom „Investirajte u Hrvatskoj“, u slijedećem 
sastavu: 
 

- Domagoj Milošević, potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske, predsjednik; 
- Sanja Rendić - Miočević, ravnateljica Uprave za gospodarsku diplomaciju, izvoz i 

investicije, Ministarstvo gospodarstva, rada i poduzetništva, član; 
- Aleksandar Heina, ravnatelj Uprave za Europu i Sjevernu Ameriku, Ministarstvo 

vanjskih poslova i europskih integracija, član; 
- Zdravko Marić, državni tajnik, Ministarstvo financija, član; 
- Branko Grgić, državni tajnik, Ministarstvo turizma, član; 
- Vesna Trnokop Tanta, potpredsjednica Hrvatske gospodarske komore, član; 
- Karlo Gjurašić, državni tajnik, Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnoga 

gospodarstva,  član. 
 

II. 
 
 Zadatak Povjerenstva je da u roku od 30 dana od donošenja ove Odluke: 
 

1. pripremi podlogu i kriterije za raspisivanje natječaja za odabir tvrtke koja će osmisliti i 
predložiti međunarodnu promotivnu kampanju za ulaganje u Republici Hrvatskoj pod 
nazivom „Investirajte u Hrvatskoj“; 

2. izradi procjenu ukupnog iznosa sredstava, te načina i izvore financiranja ove 
kampanje; 

3. dostavi Vladi Republike Hrvatske cjeloviti prijedlog za provođenje natječaja. 
 

III. 
 

Stručne i tehničke poslove za pripremu i provođenje natječaja obavljat će Ministarstvo 
gospodarstva,  rada i poduzetništva i Ministarstvo vanjskih poslova i europskih integracija. 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa:  
Urbroj: 50301-11- 
 
Zagreb, 2011. 
 PREDSJEDNICA 



  


